
Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.70
Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:51 Uhr Gesamt

1 SA 423 Schützenverein St. Hub. Fraulautern 851 Ringen

367 Blass, Markus 292
369 Müller, Ralf-Peter 282
368 Eckardt, Andreas 277

2 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 776 Ringen

362 Osbild, Edgar 267
359 Morsch, Ingolf 260
361 Heinen, Reinhold 249

3 SA 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 741 Ringen

353 Just, Wolfgang 268
354 Barth, Thomas 252
355 Engel, Uwe 221



Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.74
Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:51 Uhr Gesamt

1 SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 825 Ringen

341 Dzierzon, Hubert 283
320 Ehrhard, Bernd Theo 278
145 Kreutzer, Andreas 264

2  701 SchützenvereiSAn Wilhelm Tell Eiweiler 823 Ringen

192 Staudt, Antonius 279
348 König, Gerd 274
349 Gihr, Werner 270

3 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 816 Ringen

336 Winter, Georg 278
363 Berg, Reimund 277
332 Morsch, Gerlinde 261

4 SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 733 Ringen

358 Fedick, Kurt 272
265 Simon, Hans-Josef 246
347 Kannewischer, Dieter 215



Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70
Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 309 Clemens, Remo SA 811 Schützenverein Tell Quierschied 92 92 93 277

2 191 Klein, Christoph SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 89 95 90 274

3 22 Schorr, Frank SA 117 Sportschützen Püttlingen 90 83 97 270

4 279 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 88 89 91 268

5 353 Just, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 93 88 87 268

6 359 Morsch, Ingolf  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 88 86 86 260

7 342 Molter, Karl-Horst  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 87 84 85 256

8 360 Rosche, Armin  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 85 86 83 254

9 361 Heinen, Reinhold  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 84 82 83 249
10 343 Thömmes, Uwe  503 SV Diana St. Wendel-Baltersweil... 75 72 77 224
11 355 Engel, Uwe  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 65 77 79 221

kErg 173 Molitor, Sascha SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.72
Freie Pistole Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 367 Blass, Markus  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 97 98 97 292

2 369 Müller, Ralf-Peter  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 97 92 93 282

3 368 Eckardt, Andreas  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 93 94 90 277

4 370 Trenz, Thomas  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 89 92 92 273

5 371 Bennoit, Martin  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 88 89 90 267

5 362 Osbild, Edgar  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 88 89 90 267

7 354 Barth, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 87 80 85 252

8 24 Keller, Karsten SA 117 Sportschützen Püttlingen 87 73 80 240

kErg 372 Meiers, Bernd  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0 0 0 0
nicht Angetreten



Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.74
Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 192 Staudt, Antonius SA 701 SchützenvereiSAn Wilhelm Tell ... 90 93 96 279

2 320 Ehrhard, Bernd Theo  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 93 92 93 278

3 336 Winter, Georg  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 92 94 92 278

4 363 Berg, Reimund  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 90 95 92 277

5 348 König, Gerd  701 SchützenvereiSAn Wilhelm Tell ... 87 92 95 274

6 345 Gräss, Klaus  525 Schützenverein Tell Urexweiler 89 92 93 274

7 349 Gihr, Werner  701 SchützenvereiSAn Wilhelm Tell ... 88 89 93 270

8 30 Clemens, Karl SA 117 Sportschützen Püttlingen 90 87 93 270

9 145 Kreutzer, Andreas SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 87 85 92 264
10 18 Hemmer, Judith SA 117 Sportschützen Püttlingen 84 84 79 247
11 265 Simon, Hans-Josef SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 81 78 87 246
12 271 Lauer, Peter SA 601 Schützenverein Hub. Beckingen 86 79 77 242
13 351 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 76 80 85 241
14 68 Sürth, Roland SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 78 79 83 240
15 331 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 74 85 76 235

kErg 364 Lydorf, Horst  114 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76
Freie Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 341 Dzierzon, Hubert  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 92 95 96 283

2 111 Müller, Karl-Heinz SA 309 Schützengesellschaft Spiesen-El... 89 80 94 263

3 366 Theobald, Raimund  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 90 80 88 258

4 78 Werle, Hans-Joachim SA 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 78 78 86 242

5 276 Buchheit, Wolfgang SA 605 Schützenverein Merzig 86 79 77 242

6 344 Baroni, Mario  503 SV Diana St. Wendel-Baltersweil... 73 75 71 219

7 330 Eckerle, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 71 78 63 212

kErg 350 Bergmann, Reinhard  811 Schützenverein Tell Quierschied 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 346 D'auria, Giuseppe  605 Schützenverein Merzig 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 357 Humbert, Roger  427 SV Freischütz Schaffhausen 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.78
Freie Pistole Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 358 Fedick, Kurt  427 SV Freischütz Schaffhausen 89 91 92 272

2 365 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 92 93 87 272

3 332 Morsch, Gerlinde  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 86 90 85 261



Landesmeisterschaft Freie Pistole Auflage 2025
01.06.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.80
Freie Pistole Auflage Senioren VI m Seite: 1
Stand: 01.06.2025 20:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 417 Weber, Manfred  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 84 90 75 249

2 347 Kannewischer, Dieter  427 SV Freischütz Schaffhausen 67 67 81 215


